Администрация Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024                                                                                                                          № 720

О внесении изменений в постановление

Администрации Карабихского сельского

поселения от 06.05.2024 № 340

«О создании согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ в период

с 12.04.2024г. по 15.11.2024г. в отношении

объектов недвижимости, расположенных

на территории кадастровых кварталов

76:17:151608, 76:17:151609, 76:17:151701,

76:17:151801, 76:17:153101, 76:17:153201

Ярославского района (РФ, Ярославская область,

Ярославский район, Карабихское сельское

поселение, пос. Красные Ткачи, д.Ноготино,

д.Ершово, д.Комарово, д.Кормилицино)

На основании смены  Главы Карабихского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области в составе согласительной комиссии по

местоположению границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ в период с 06.05.2024г. по 15.11.2024г. в отношении объектов недвижимости,

расположенных на территории кадастровых кварталов 76:17:151608, 76:17:151609,
76:17:151701, 76:17:151801, 76:17:153101, 76:17:153201 (РФ, Ярославская область,

Ярославский район, Карабихское сельское поселение, пос. Красные Ткачи, д.Ноготино,

д.Ершово, д.Комарово, д.Кормилицино), Администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести изменения в постановление Администрации Карабихского сельского

поселения от 06.05.2024 № 340 «О создании согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ в период с 12.05.2024г. по 15.11.2024г. в отношении объектов недвижимости,
расположенных на территории кадастровых кварталов 76:17:151608, 76:17:151609,

76:17:151701, 76:17:151801, 76:17:153101, 76:17:153201 (РФ, Ярославская область,

Ярославский район, Карабихское сельское поселение, пос. Красные Ткачи, д.Ноготино,

д.Ершово, д.Комарово, д.Кормилицино)» изложив приложение 1 постановления в

следующей редакции:

2

Приложение № 1

К постановлению Администрации

Карабихского сельского поселения

Ярославсого муниципального района

Ярославской области № 340 от 06.05.2024г.

Председатель согласительной комиссии

Глава Карабихского сельского

поселения Ярославского

муниципального района

Егоричева Светлана Владимировна

Секретарь согласительной

комиссии

Начальник отдела благоустройства

и инфраструктуры Администрации

Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального

района Ярославской области

Ветрова Галина Федоровна

Члены согласительной комиссии

Министерство имущественных

отношений Ярославской области
Здоров Николай Олегович

Межрегиональное территориальное

управление Федерального агентства по

управлению государственным имуществом

во Владимирской, Ивановской,

Костромской и Ярославской областях

представитель

Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Ярославской области

Богдевич Наталья Валентиновна

Заместитель начальника управления-

начальник отдела земельных отношений

УГИЗО Администрации ЯМР ЯО

Потапова Ирина Владимировна

Заместитель начальника управления-

начальник отдела градостроительства

УГИЗО Администрации ЯМР ЯО

Волконская-Маслова Евгения Вячеславовна

Ассоциация СРО «Балтийское объединение

кадастровых инженеров»

Российская Федерация, 190020,

Санкт-Петербург,

Рижский пр. д. 3, лит. Б, этаж 3, пом. №23

Березкина Дарья Алексеевна

3

Сведения о составе

Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ в период с
26.02.2024г. по 12.11.2024г. в отношении объектов недвижимости,

расположенных на территории кадастровых кварталов 76:17:151301,

76:17:151401 Ярославского района (РФ, Ярославская область, Ярославский

район, Карабихское сельское поселение, пос. Речной, дер.Карабиха).

Представитель органа ФИО Контактный телефон

Е-mail

Глава Карабихского сельского

поселения Ярославского

муниципального района

Егоричева

Светлана

Владимировна

8(4852) 43-41-49

эл.почта karabiha@yandex.ru

Начальник отдела

благоустройства и

инфраструктуры Администрации

Карабихского сельского

поселения Ярославского

муниципального района

Ярославской области

Ветрова

Галина

Федоровна

8(4852) 43-42-83

эл.почта

kar.zem@yandex.ru

Исполняющий обязанности

министра имущественных

отношений Ярославской области

Здоров

Николай

Олегович

mio@yarregion.ru

тел. Приемной министерства

8(4852) 40-14-31

8(4852) 40-14-35

Межрегиональное

территориальное управление

Федерального агентства по

управлению государственным

имуществом во Владимирской,

Ивановской, Костромской и

Ярославской областях

представитель 8(4932)41-82-30

tu33@rosim.gov.ru

И.о. начальника отдела геодезии

и картографии, землеустройства

и мониторинга земель,

кадастровой оценки

недвижимости Управления

Федеральной службы

государственной регистрации,

кадастра и картографии по

Ярославской области

Богдевич

Наталья

Валентиновна

8(4852) 32-14-24

bogdevich_nv@rosreestr.ru

Заместитель начальника

управления- начальник отдела

земельных отношений УГИЗО

Администрации ЯМР ЯО

Потапова

Ирина

 Владимировна

 8(4852) 45-10-29

 эл.почта   kumiyar@mail.ru

Заместитель начальника

управления- начальник отдела

градостроительства УГИЗО

Администрации ЯМР ЯО

Волконская-

Маслова

Евгения Вячеславовна

 8(4852) 42-95-11

 эл.почта  archyamr@mail,ru

Кадастровый инженер Березкина

Дарья Алексеевна

 +7(812)251-41-45

+7(931)233-40-79

mailto:mio@yarregion.ru
mailto:kumiyar@mail.ru
mailto:archyamr@mail.ru

4

info@sroboki.ru

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Карабихского сельского поселения                                                    С.В. Егоричева

	О внесении изменений в постановление
	Администрации Карабихского сельского
	поселения от 06.05.2024 № 340
	«О создании согласительной комиссии
	по согласованию местоположения границ
	земельных участков при выполнении
	комплексных кадастровых работ в период
	с 12.04.2024г. по 15.11.2024г. в отношении
	объектов недвижимости, расположенных
	на территории кадастровых кварталов
	76:17:151608, 76:17:151609, 76:17:151701,
	76:17:151801, 76:17:153101, 76:17:153201
	Ярославского района (РФ, Ярославская область,
	Ярославский район, Карабихское сельское
	поселение, пос. Красные Ткачи, д.Ноготино,
	д.Ершово, д.Комарово, д.Кормилицино)